
UCHWAŁA NR V/34/2024  

RADY MIEJSKIEJ MIĘDZYCHODU 

z dnia 27 sierpnia 2024 r. 

w sprawie uchylenia uchwały o udzieleniu pomocy finansowej dla Powiatu Międzychodzkiego. 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 5 ustawy z dnia 08 marca 1990r. 
o samorządzie (j.t.Dz.U. z 2024 r. poz. 609) oraz art.216 ust.2 pkt 5 i art.220 ust.1 i 2  ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2024 poz.1270) 

Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr IV/29/2024 Rady Miejskiej Międzychodu w sprawie udzielenia pomocy 
finansowej Powiatowi Międzychodzkiemu w formie dotacji celowej, w wysokości 50 000,00zł 
(słownie:pięćdziesiąttysięcyzłotych) na przebudowę drogi powiatowej w m. Sowia Góra. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Międzychodu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej Międzychodu 
Dariusz Nowak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DEC5D68C-635B-44C4-A95B-16877C9813FD. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/34/2024  RADY MIEJSKIEJ MIĘDZYCHODU z dnia 27 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-08-30T10:52:11+0200




